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21.

Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 24. januvarja 1906

o Naj višje potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 27. oktobra 1005, radi pobiranja 
povišanih občinskih doklad v krajni občini St. P e te r  na Kainmersbergu za leto 1905.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je  odobriti naj- 
milostnejc z Naj višjim odlokom z dne 12. januvarja 190(1 sledeči sklep dežel­
nega zbora š ta jerskega z dne 27. oktobra 1005 :

Občini trg  St. Peter na Kammersbcrgu v sodnijskem okraju Obcrwölz 
dovoljuje sc v pokritje občinskih potrebščin zu leto 1905. vrhu jej že od de­
želnega odbora v pobiranje dovoljene 90 odstotne še pobiranje 5:1 odstotne, 
skupaj tora j 152 odstotne občinske doklade od vseh v občini predpisanih ne­
posrednih cesarskih davkov, z izjemo osebnega dohodninskega davka.

C l a r y  I. r.



21.
Kulldmachuily des k. k. Statthalters tu Steiermark vom 24. Immer 190 6

betreffend den Allerhöchst genehmigte» Landtagsbeschlnß vom 2 7 .  Oktober 1 9 0 5 ,  
wegen Kinkel»,ing erhöhter Gemeindeumlagen in der .Ortsgemeinde S t . P eter am

Kammersberge pro 1 9 0 5 .

S e in e  f. it. f. Apostolische M ajes tä t  baden m it  Allerhöchster Entschließung vom 
1 2 .  J ä n n e r  1 9 0 6  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 2 7 .  Oktober 
1 9 0 5  allergnädigst zu genehmigen geru h t :

D e r  Marktgemeinde S t .  P e te r  am  K am m ersberge  im Gerichtsbezirkc Oberwölz 
w ird  zur Deckung der Gemcindecrfordernisse fü r  das J a h r  1 9 0 5  zu der ih r  bereits 
vom Landes-Ausschusse zur E inhebung bewilligten 99prozen tigen  noch die C inhcbung 
einer 5 3  prvzentigen, zusammen daher einer 1 5 2  prozentigen Gemeindenmlage auf  säm t­
liche in der Gemeinde vorgeschriebenen direkten landesfnrftlichen S te u e rn  m it  A u snahm e 
der Personal-E inkom m ensteuer bewilligt.

Clary m. p.

t i i vr fm l Graz 18*
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